様式第1号(第5条関係)

矢吹町病害虫対策支援事業助成金交付申請書

年　　月　　日
　矢吹町長　　　　　　　様

申請者　住所
氏名
連絡先

　矢吹町病害虫対策支援事業助成金の交付を受けたいので、矢吹町病害虫対策支援事業助成金交付要綱第5条第1項の規定により、下記のとおり申請します。

記

	1　施行場所

	2　施行面積
	ａ

	3　資材等
	慣行栽培苗
	耐病性品種苗
	差　　額

	　　　　　　円
	　　　　　　円
	　　　　　　　円

	1　防虫ネット　　2　遮光ネット　　3　遮光剤（塗付）
4　遮熱剤　　　　5　気門封鎖剤　　6　粘着トラップ
7　ハウス周辺展張反射シート
8　遮光カーテン　9　換気扇　　　 10 ミスト（細霧冷房）
11　静電噴霧器及び関連資材
12　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	4　事業費
	円

	5　交付申請額
	円

(添付書類)
（1）　助成対象事業施行箇所の位置図
（2）　トマトの出荷証明等、トマトを栽培していることが分かる書類
（3）　見積書（購入する資材等の数量等が確認できるもの）
（4）　誓約書
（5）　その他町長が必要と認める書類